
2019 年 4月吉日 

お取引先様各位 

不二熱学工業株式会社 

請求書の様式変更についてのご案内 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では業務の合理化の為、２０１９年５月ご請求分より 指定請求書の

様式を変更することになりました。

詳細は下記の通りですのでご参照の程宜しくお願い申し上げます。

敬 具 

記 

１. 指定請求書の入手方法について 

（1） 2019 年 5 月以降、弊社ホームページから指定請求書をダウンロードして下さい。 

（URL http://www.fujinetsu.co.jp/） 

（2） 上記に伴い、指定請求書の販売は終了致します。 

（3） 現在の指定請求書は、2019 年 10 月から使用出来ませんので、ご注意下さい。 

２. 本件に関するお問合せ先 

ご不明な点等ございましたら各店の管理部までご連絡お願いします。 

大阪本店   TEL06-6261-2083     東京支社 TEL03-6429-3604  

名古屋支店 TEL052-211-2161     九州支店 TEL092-737-5855  

浜松営業所 TEL053-464-1051  

以 上 


